del Migdia i a la Plaça Miquel de Palol durant les Fires de Sant Narcís 2025, per un import
de vint-i-tres mil quatre-cents setanta-quatre euros amb setanta-set cèntims (23.474,77 €),
IVA inclòs.

L'import de l'adjudicació es desglossa en dinou mil quatre-cents euros amb seixanta-quatre
cèntims (19.400,64 €) de base imposable més quatre mil setanta-quatre euros amb tretze
cèntims (4074,13 €) d'IVA calculat al 21 %, total  vint-i-tres mil quatre-cents setanta-quatre
euros amb setanta-set cèntims (23.474,77 €), IVA inclòs.

Segon.- ADJUDICAR a l'empresa RUNSTAGE, SL, NIF B55339568, el lot 2 del contracte de
subministrament diferents escenaris a ubicar a l'espai de La Copa i al Parc del Migdia i a la
Plaça Miquel de Palol durant les Fires de Sant Narcís 2025, per un import d'onze mil vint-i-
un euros amb setanta cèntims (11.021,70 €) IVA inclòs.

L'import d'adjudicació es desglossa en nou mil cent vuit euros amb vuitanta-quatre cèntims
(9.108,84 €) de base imposable més mil nou-cents dotze euros amb vuitanta-sis cèntims
(1.912,86 €) d'IVA calculat al 21 %. Total: onze mil vint-i-un euros amb setanta cèntims
(11.021,70 €) IVA inclòs.

Tercer.- ADJUDICAR a l'empresa MAESTRAT CARPAS ESPECTACULOS Y EVENTOS,
SL, CIF B12377149, el lot 3 del contracte de subministrament diferents escenaris a ubicar a
l'espai de La Copa i al Parc del Migdia i a la Plaça Miquel de Palol durant les Fires de Sant
Narcís 2025, per un import de vint-i-set mil set-cents seixanta-vuit euros amb vint-i-nou
cèntims (27.768,29 €) IVA inclòs

L'import d'adjudicació es desglossa en vint-i-dos mil nou-cents quaranta-nou euros
(22.949,00 €) de base imposable més quatre-mil vuit-cents dinou euros amb vint-i-nou
cèntims (4.819,29 €) d'IVA calculat al 21 %. Total: de vint-i-set mil set-cents seixanta-vuit
euros amb vint-i-nou cèntims (27.768,29 €) IVA inclòs

Quart.- DISPOSAR la despesa per import total de seixanta-dos mil dos-cents seixanta-

[...]

33800 22610 FIRES (AR/220250048980) i segons el següent detall: 

Lot 1 HOMS RENTALS SL, CIF B65258188 per un Import de vint-i-tres mil quatre-cents
setanta-quatre euros amb setanta-set cèntims (23.474,77 €) 

Lot 2 RUNSTAGE, SL, CIF B55339568 per un Import d'onze mil vint-i-un euros amb setanta
cèntims (11.021,70 €)

Es proposa:

Conforme

Ignasi Morera de la Vall Anton
Artur Iscla Aragonès

El gestor programador d'Arts Musicals
El cap de servei de Cultura I Joventut

Girona, amb data de la signatura digital.

Lot 3 MAESTRAT CARPAS ESPECTACULOS Y EVENTOS, SL, CIF B12377149, per un
import de vint-i-set mil set-cents seixanta-vuit euros amb vint-i-nou cèntims (27.768,29 €)

Cinquè.- RETORNAR el saldo sobrant de deu mil quaranta-un euros amb quinze cèntims
(10.041,15 €) a la partida 2025 307 33800 22610 (AR/220250048980), vista la rebaixa entre
l'import màxim de licitació i el preu final de les adjudicacions. 

Sisè.- NOTIFICAR l'adjudicació a les empreses adjudicatàries i a la resta d'empreses
licitadores que han pres part en el procediment.